
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Новотреминская  средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2023г                                                                                    №151 

«О назначении  руководителя ЮИД»  

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по 

предупреждению детского и взрослого травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителем   Юных Инспекторов Движения  классного 

руководителя  5 класса – Чубарову Е.И, 

 

 

 

Директор школы:             Немкова А.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  29.08.2023г 

 

1. Чубарова Е.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Новотреминская  средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2023г.                                                                                   № 152                                                                      

«О назначении  руководителя ДЮП»  

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  руководителем   ДЮП классного руководителя класса 9  класса 

Яковлеву Т.Г.. 
 

 

 

 

Директор школы:             Немкова А.А. 
 

С приказом ознакомлена: 29.08.2023г 

 

1.Яковлева Т.Г.  

 


		2024-02-05T19:57:42+0800
	Немкова Анастасия Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




